
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             PORTARIA Nº 007/2014 

DATA: 21/11/2014 

 

 

SÚMULA: Revoga Portaria 005/2013 e dá outras 

providências. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por lei.  

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º - Fica revogada na íntegra a portaria 005/2013, a qual designou a Sra. KELEN 

ALINE ALGERI, RG: 5.862.440-3/SSP/PR, Cargo de Provimento Efetivo de 

Contadora, lotada junto a Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, para assinar 

empenhos, assinar e emitir cheques, realizar movimentações on-line, como 

transferências, pagamentos de fornecedores, salários, impostos, aplicações referentes 

às despesas da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, juntamente com a 

Presidência deste Legislativo Municipal. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 

05 de novembro de 2014. 

 

 

 

 

 

 

MILTON RODRIGUES DA SILVA 

Presidente 

 

 
 
 
 

Publicado no jornal “Xagu”, Edição nº 527 – ano 09, de 07 de nov de 2014 - pag. 5. 

 


